令和元年 9月

日本輸血・細胞治療学会近畿支部会員 様

第 63回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

総会長 芦田 隆司

第 63回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会ご案内

 謹啓

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

第 63 回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会を下記の要項で開催させていただきます。本総

会では、『安全で適正な輸血・細胞治療』をテーマとして、共催セミナーおよび招請講演を予定し

ております。会場のなんばスカイオは、南海なんば駅直結の都市型複合施設で、非常に便利な場

所にあります。会場は７階のコンベンションホールですが、6 階より下の階は人気のショップが

揃った商業施設です。皆様方には一般演題として多数の演題をご応募いただくとともに、輸血・

細胞治療の新しい展開を学べる機会として多くの方にご参加いただければ幸いです。

謹白

記

日 時：令和元年 11 月 9 日（土）

会 場：なんばスカイオコンベンションホール

 〒542-0076 大阪府大阪市中央区難波 5丁目 1-60

一般演題募集要項

書 式：同封の演題抄録執筆要項に従って作成してください。

送付はメールに添付し 63yuketsukinki@c-linkage.co.jp 宛にお送りください。

演題応募締切：令和元年 9 月 6 日（金）必着 9月 11日（水）正午まで延長致しました。

発表様式：口演発表

発表機材：パソコンのみ（Windows10 、PowerPoint2013／2016 に限ります）

第 63回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会 運営事務局

〒543-0001 大阪市天王寺区上本町 8丁目 2番 6号

TEL:06-6772-6389 / FAX:06-6772-7600

E-mail:63yuketsukinki@c-linkage.co.jp